

سیاسی

سیاست در هفته‌ای که گذشت

از قدیم گفته‌اند بازار سیاست همیشه داغ است و این حوزه پرچالش که گستره آن همه کشورهای جهان را دربرمی‌گیرد، همیشه آیستن حوادث و اتفاق‌های تازه‌ای است که بعضی از این وقایع علاوه بر جغرافیای مشخصی که در آن اتفاق می‌افتد، معمولاً سایر مناطق جهان را هم تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهد و این از ویژگی‌های جهان سیاست است. اگر شما هم در روزهای گذشته فرصت نکردید همه خبرهای مهم جهان را دنبال کنید، در این بخش با ما همراه باشید.

به همان اندازه که خبر بازگشت اسدالله اسدی به میهن خودسحال‌کننده بود، خبر دیگری که اوایل این هفته رسانه‌ای شد، با نگرانی و اندوه همراه بود. در پی برگزاری روز شنبه میان مرزبانان کشورمان با عناصر طالبان، ۲ غیرنظامی کشور شهید و ۲ شهروند دیگر مجروح شدند.

شگفتی آمریکایی‌ها از موشک‌های ایران

روز یا هفته‌ای نیست که خبری از پیشرفت‌های ایران نباشد و در این میان، بخشی از خبرهای سیاسی که از جهان مخایره می‌شود این موضوع را هم پوشش می‌دهد: «پیمان‌دفاع از دمکراسی‌ها» درباره توانایی‌های راهبردی و تاکتیکی موشک خرمشهر-۴ اذعان کرده جمهوری اسلامی ایران بزرگ‌ترین و متنوع‌ترین زرادخانه موشکی غرب آسیا را در اختیار دارد که توانمندی گسترده‌ای رای این کشور می‌دهد.

هیثم بن طارق آل سعید، سلطان عمان این هفته به تهران آمد و با رهبر معظم انقلاب اسلامی و رئیس جمهور کشورمان دیدار کرد. سلطان عمان در مجموعه فرهنگی - تاریخی سعدآباد مورد

استقبال رسمی رئیس‌جمهور ایران قرار گرفت و دوطرف در جریان گفت‌وگوهای انجام‌شده، راهکارهای گسترش روزافزون همکاری‌های دوجانبه را مورد بررسی قرار دادند. این رایزنی‌ها در شرایطی انجام شد که تهران و مسقط پیگیری پرونده‌های متعددی را در حوزه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی در دستور کار قرار می‌دهند. در دیدار او با رهبر معظم انقلاب نیز حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر توجه کشورهای منطقه به خطر رژیم صهیونیستی تأکید کردند.

رای اعتماد مجلس به وزیر جدید آموزش و پرورش

باطله از مجموع ۲۶۹ رأی اخذ شده به صحرایی وزیر پیشنهادی رئیس‌جمهور برای وزارت آموزش و پرورش رأی اعتماد دادند.

اعضای دولت سیزدهم چهارشنبه، در حاشیه نشست دولت در جمع اهالی رسانه حاضر شده و به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند. در همین راستا محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به سؤالی درباره حج گفت: اعزام حجاج در حال انجام است و تاکنون ۱۴ هزار نفر اعزام شده‌اند و با افزایش رفت‌وآمدهای دیپلماتیک بین ۳ کشور، روند اجرایی حج با رضایت‌مندی در حال انجام است. به گفته جواد اوجی وزیر نفت نیز دولت هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد.

افزایش ۲۰ درصدی کالابرگ الکترونیکی

تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال جدید در اجرای بند «ی» قانون بودجه به دولت اجازه داده شده به‌منظور مدیریت بازار و کمک به معیشت مردم، طرح کالابرگ را اجرا کند. در گام اول یارانه کالابرگ ۲۰ درصد افزایش پیدا می‌کند و مثلاً کسانی که یارانه‌شان ۴۰۰ هزار تومان است به ۴۸۰ هزار تومان ارتقا پیدا می‌کند. کسانی که مشمول یارانه هستند تا ۷۰ درصد یارانه‌شان را کالا خریداری کنند.

امکان برداشت ۶۰۷ میلیارد دلار از منابع بین‌المللی پول

۶۰۷ میلیارد دلار) است که از این منابع به منظور کمک به وضعیت اقتصادی موجود می‌توان با کمترین تشریفات اداری و به سرعت استفاده کرد.تا پیش از سال ۲۰۲۱ در حساب ایران ۱۰۴ میلیارد SDR (حق برداشت ویژه) وجود داشت که در ماه‌های پایانی آن سال در قالب طرح صندوق برای مقابله با رکود اقتصادی ناشی از کرونا ۳۰۴ میلیارد SDR به‌موجودی قبلی اضافه شد. لذا در حال حاضر ایران دارای ۴۰۸ میلیارد SDR (حق برداشت ویژه) (معادل ۶۰۷ میلیارد دلار) است.

صدور گذرنامه زیارتی برای زائران اربعین

سردار رادان اعلام کرد: گذرنامه زیارتی به توافق ایران و عراق رسیده و تازائران علاوه بر گذرنامه رسمی در زمان زیارت از آن استفاده کنند.

با این کار تهیه گذرنامه با سرعت بیشتری انجام می‌شود. از چند روز

آینده همکاران ما آمادگی دارند گذرنامهٔ زیارتی را در اختیار زائران قرار بدهند.

گزارش

دست‌اندرکاران پر گزارمی

کنگره ملی بزرگداشت دو

هزار و چهل و چهار شهید

سیزوار و همچنین دست اندرکاران کنگره

کاری که شما می‌کنید جهاد است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای بیانات خود، کار دست‌اندرکاران کنگره ملی بزرگداشت دو هزار و چهل و چهار شهید، سیزوار و همچنین دست‌اندرکاران کنگره ملی دو هزار و چهار صد و نود و هشت شهید نیشابور و یک جهاد بزرگ دانستند و فرمودند: «مطلب اول، تشکر از دست‌اندرکاران این همایش‌های پالزوش است؛ این خیلی مطلب مهمی است. عقیده من این است که این کاری که شما می‌کنید، یعنی همین تشکیل این همایش‌ها، خودش یک جهاد بزرگ است. قدر این کار را بدانید. این همان جهادی است که نگذاشت خون‌های مقدس ریخته‌شده در کر بلا یا مپامل بشود. این همان جهادی است که خدمات هزار ساله بزرگان اسلام را، بزرگان دین را، بزرگان تشیع را، تا امروز زنده نگه‌داشته. اگر افرادی امثال شما تمهید نمی‌کنند، تالش نمی‌کردند، بودند کسانی که انگیزه نداشتند، اینها را محو کنند از تاریخ، در همه دوران‌ها، هم در گذشته بودند، هم امروز هستند، کسانی که انگیزه دارند برای اینکه نگذارند این نشانه‌های عظمت معنوی در مالت‌ها زنده بماند، انگیزه دارند! آنها را کهرنگ کنند و این بازن بپرند. با‌ها شنیده‌اید که سعی کردند کر بلا را نابود کنند، کر بلا می‌نماند، زمینی نماند، قتلگاہی نماند، یادشدهای باقی نماند! این افراد امروز هم هستند، امروز هم کسانی منفعت‌شان و مصلحت‌شان این است که با‌دی از مجاهدت‌ها باقی نماند، با‌دی از این همه تالش‌ها باقی نماند، با‌دی از خون‌های پاک ریخته‌شده باقی نماند. قدرت‌های استکباری امروز موفق نیستند که نام شهیدان ما، یا بد شهیدان ما، بر فراز پرچم‌های بلند افتخار این کشور دیده بشود.»

خبری

رهبر معظم انقلاب: حفظ یاد شهید و شهیدپرور جهاد است

شناسنامه ایران

ملی دو هزار و چهار صد و نود و هشت

شهید نیشابور و جمعی از خانواده‌های

شهیدای این دو شهپر، روز سه‌شنبه ۹

خرداد ماه ۱۴۰۲ با مقام معظم رهبری دیدار

نگذارید این جهاد نیمه‌کاره بماند

ایشان یاد آوری کردند: «حفظ یاد شهید جهاد است؛ حفظ یاد شهیدپرور جهاد است. شهیدپرور یعنی پدر، مادر، معلم، همسر، رفیق خوب؛ اینها شهید پرورند و یاد اینها را گرامی داشتن، جهاد است. یاد آن کسانی که از این جهاد در طول دفاع مقدس یا بعد از آن تا امروز پشتیبانی کردند، جهاد است.» یاد آن یانویی که در ده «صدخرو» یا هر جای دیگر در خانه‌اش ده تا تئور می‌زند که برای زرمندگان نان بپزد، جهاد است؛ یاد او را زنده نگه‌داشتن خودش یک جهاد است. اینها را با‌یستی خوب استنداشت. این یادها را باید حفظ کرد، به چه وسیله باید حفظ کرد؟ خب، دوستان گفتند کتاب، نوشته، دیوار نویسی و مانند اینها؛ همه اینها خوب استنداشت سعی کنید تحقق پیدا کند، سعی کنید هنر را در خدمت‌های این کار قرار بدهید. این حوادث می‌تواند موضوعاتی باشد برای نقاشی، برای رمان نویسی، برای شعر، برای ایجاد فیلم‌های جذاب که در سینما از این استفاده بشود، در نمایش‌های مردمی استفاده بشود، در هنرهای گوناگون استفاده بشود؛ اینها چیزهایی است که باید انجام بگیرد! اینها کارهای مهمی است. شما حالا این همایش را در این دو شهر بزرگ و مهم تشکیل دادید؛ دنباله‌هایش را هم ادامه بدهید؛ یعنی نگذارید این جهاد، نیمه‌کاره بماند؛ کار بزرگی است. خب این مطلب اول ما که خود شما باید قدر این کارتان را در دست بشناسید و هر چه ممکن است با‌قوت، با‌سلیقه، با‌همت، با‌ پشتکار، با‌وحدت کلمه اینها را ان‌شاءالله انجام بدهید.»

دیگران تاریخ ندارند، برای خودشان تاریخ می‌سازند



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: «حالا من دو نفر یا چهار نفر را اسم می‌آورم، اما ا صد‌ها، بلکه هزارها نفر از این قبیل در تاریخ این دو شهر وجود دارند؛ اینها باید شناخته بشوند، اینها باید معرفی بشوند. دیگران تاریخ ندارند، برای خودشان تاریخ می‌سازند؛ تاریخ‌های خلاف واقع، شما ملاحظه کنید، حتی در تلویزیون ما هم نشان می‌دهد که فلان کشوری که هیچ تاریخ با‌شکوه و با‌ارزشی ندارد، داستان‌های دنیا، هزار، ۱۰۰ قسمت، ۱۵۰ قسمت درست می‌کنند؛ تاریخ می‌سازند برای خودشان، حکمت می‌سازند برای خودشان، حکومت می‌سازند برای خودشان؛ نا‌مادریم، اولی ا یادمان نیست، شرح کتاب لعمه دمشقیه، کتاب درسی امروز طلبه‌های ماست. اصلاً خود کتاب لعمه به درخواست سبزواری‌ها نوشته شده. سبزواری‌ها در زمان سرداران نامه نوشته به شهید اول در شام، گفتند:

آقا ما حکومت تشکیل داده‌یم، شما بیاید اینجا ماست. شهید گفت: نمی‌توانم پیام‌امان بن کتاب ابرایزانی می‌فرستم. لعمه را در واقع خراسانی‌ها به‌وجود آوردند.

امروز شرح این کتاب بعد از بنامد، ششمند سال جز و کتاب‌های درسی ماست؛

اینها چیزهای کمی است؟ اینها چیزهای کوچکی است؟ اینها شناسنامه این شهرهای شماس. این شناسنامه‌ها را جوان‌های ما باید بدانند. این هم عرض ما در مورد شهرهای شما، البته من در زمینه این دو شهر ا‌صحت کردم ولی ا‌بقیه شهرهای ایران، بسر بساز کشور، کم و بیش همین جورهاست؛ البته اغلب شهرها، نه همه؛ همین سواقی، همین افتخارات، همین تاریخ پالزوش را خیلی از شهرهای کشور ما دارند. حالا چون خود من خراسانی هستم، با‌این دو شهر هم آشنا هستم، روی اینها تکیه می‌کنم و الا همه جا همین جور است و این معنا وجود دارد. اینها را زنده کنید، اینها شناسنامه شهر شماس.

تقویت خاطر نویسی شهیدان

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان بیانات خود

به مسئله خاطر نویسی شهیدان اشاره کردند و فرمودند: «خب بجماله ما مجرای خاطر نویسی که باید تقویت بشود؛ باید بیشتر و بهتر با‌هنرمندی

شهیدان، یک ماجرای راه‌افتاده‌ای در کشور است

که باید تقویت بشود؛ باید بیشتر و بهتر با‌هنرمندی

کردند که در این دیدار، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بیانات مهم و راهگشایی در خصوص برگزاری کنگره‌های ملی شهید در شهرهای مختلف به ویژه دو شهر سبزووار و

نیشابور بیان فرمودند که این بیانات ارزشمند صبح پنجشنبه در محل برگزاری هما‌ینش در سبزووار منتشر شد. اهم بیانات ایشان به شرح زیر است.

شناسنامه‌های شهر خودمان را به جوان‌های‌مان بشناسیم

مقام معظم رهبری در ادامه بیانات خود به منقبت نیشابور و سبزووار اشاره کردند و فرمودند: «مطلب دومی که من یادداشت کرده‌ام تا عرض بکنم، منقبت نیشابور و سبزووار است؛ یکی از وظایف بزرگ ما این است که شناسنامه‌های شهر خودمان را به جوان‌های‌مان بشناسانیم؛ ما این‌چنان که باید انجام نمی‌گیرد؛ قبل از انقلاب که این کار‌ها تقریبا صفر و نزدیک به صفر بود. بنده مکرر به سبزووار و نیشابور آمدم، ماندام، سخنرانی‌ها کرده‌ام، با مردم مانوس بودام، آن وقت‌ها این حرف‌ها نبود و اهمیتی به گذشته با‌عظمت و پرشکوه این شهر‌ها داده نمی‌شد. نیشابور و سبزووار دو گنجینه‌اند؛ گنجینه تاریخ اسلاو و تمدن اسلامی ما و تمدن ایرانی ما. دو گنجینه‌اند که باید حفظ بشوند، با‌یستی معرفی بشوند. حالا در گزارش‌های آقایان بود که دانشنامه این شهر‌ها تهیه بشود؛ بله، ا‌باید ا‌ تهیه بشود، شناخته بشود. جوان نیشابوری، جوان سبزوواری ا‌باید بدانند که وارث چه حقایقی، چه زبایی‌های، چه شکوه و عظمتی از لحاظ معنوی، از لحاظ علمی، از لحاظ تاریخی است؛ این را جوان‌های ما باید بدانند تا احساس هویت کنند، احساس شخصیت کنند. این جور نیست که ما به چشم دو آبادی قدیمی یا دو شهر قدیمی و تاریخی به اینها نگاه کنیم؛ نه، اینها هم نیشابور، هم سبزووار — دو راوی صادق و عینی تمدن اسلامی ما هستند؛ راوی تمدندند، راوی فرهنگند. آن هم نه راوی زبانی؛ راوی عینی، راوی محسوس و مشهود. از فضل‌بن‌شاذان نیشابوری تا هزار سال بعد از آن، ا‌یعنی زمان آ‌حاج ملاحادی سبزواری، ببینید این سبزواری، ببینید این توازن و تعادل جقدر زیباست. حدود هفتصد سال ا‌فاصله است بین این دو مورد؛ هر دو برای اسلام کار کردند، برای معرفت کار کردند، برای آینده ملت کار کردند، برای رشد دادن به مفاهیم ذهنی ملت ایران کار کردند، تالش کردند.

منقبت شهیدان ما

ایشان در ادامه بیانات خود به منقبت شهیدان اشاره کردند و فرمودند: «مطلب بعدی راجع به منقبت شهیدان ماست، که اینجا دیگر زبان واقعاً قاصر است. حقیقتاً اگر انسان بخواهد درباره شهیدان حرف بزند، زبانش قاصر است؛ اینکه بخواهد درباره عظمت شهیدان و ارزش شهیدان چیزی بگوید، خورشان، سلوکشان، رفتارشان، وصیت‌نامه‌هایشان درس است. وصیت‌نامه‌هایشان واقعاً درس است. امام توصیه کردند در سخنرانی عمومی که بر وی وصیت‌نامه شهیدان ا‌بتخوانید، واقعاً خوانند دارد. ا‌ینجا یک جوان پرشور مؤمن ا‌نجان گذشته سبزواری، شهید ناصر باغانی، وصیت‌نامه دارد، او یک جوان در سنین حدود بیست سال است. جا دارد که انسان آن وصیت‌نامه‌اش را ده بار بخواند، بیست بار بخواند؛ بنده مکرر خواندم؛ برای امثال بنده واقعاً ممکن نیست، [یعنی] خیلی پر تر و بالاتر و لطیف تر و نورانی تر از آن هستند که ما بتوانیم اینها را درست توصیف کنیم و بیان کنیم، اما با‌یستی اینها را الگو قرار بدهیم، همه اینها الگو بنده؛ شهیدان الگویند. حالا شهید شوشتری یک جور شهید، بروسی یک جور شهید، باغانی یک جور شهید، حیدر ضا‌الدغایی — که شهادت‌ش افکار عمومی کشور را تکان داد — سبک جور، اینها همه الگویند. هر کدام به یک نحوی، هر کدام از یک سویی، از یک جهتی می‌توانند الگوی ما قرار بگیرند. حالا البته بنده اسم سه چهار شهید را آوردم؛ سبزواری و نیشابور بر روی هم حدود ۴۵۰ شهید دارند که هر کدام از اینها می‌توانند به عنوان یک بروسی، به عنوان یک باغانی محاسبه بشوند؛ هر کدام از اینها یک داستان جداگانه‌ای، یک مسئله جداگانه‌ای دارند.

منقبت شهیدان ما

کامل نوشته‌شده‌بود، این کتاب‌ها را جوان‌ها بخوانند، همه بخوانند؛ ان‌شاءالله و استفاده کنند.

شهری

چه خبر از شهر؟

شهر هیچ‌گاه خالی از خبر و جنب و جوش نیست و هر روز می‌توان خبرهای متنوعی از طرح‌ها و برنامه‌های تازه مدیریت شهری و حتی اتفاق‌های خوش یا حوادث غیرمترقبه خواند و شنید. پس شما هم اگر خواهان دنبال کردن مهم‌ترین خبرهای شهری در هفته‌ای که گذشت هستید، خبرهای این ستون را با ما مرور کنید.

افتتاح بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه پایتخت

اول هفته و طبق رویداد شنبه‌های امید و افتخار شهرداری تهران به ایستگاه ۵۷ رسید و در قالب این برنامه، ۷ پروژه در مناطق ۶ و ۹ افتتاح ششد. مدیریت شهرری در این دوره، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و راه‌شده را در دستور کار قرار داده است و بهره‌برداری از آنها، هر هفته در قالب رویداد شنبه‌های امید و افتخار انجام می‌شود. بزرگ‌ترین تصفیه‌خانه پایتخت که از سال ۱۳۷۳ در میدان فردوسی (میدان مینو) (منطقه ۹) آغاز شده بود، مهم‌ترین طرحی بود که این هفته با حضور مدیران شهری به بهره‌برداری رسید؛ این تصفیه‌خانه در راستای بازچرخانی آب (شبه‌بیولوژیکی با استفاده از دستگا‌های هوادهی) طراحی شده و بهره‌برداری از آن قطعاً می‌تواند در تأمین آب مورد نیاز فضای سبز منطقه ۹ نقش کلیدی داشته باشد.

قطار ملی به ایستگاه پایانی نزدیک می‌شود

خبر شهری مهم دیگری که از هفته رسانه‌ای شده، در زمینه آخرین وضعیت قطار ملی بود. در این خبر اعلام شد: فقط ۳ مرحله تست دیگر تا اخذ مجوز اولیه بهره‌برداری از قطار ملی مترو باقی مانده است. پروژه طراحی و ساخت قطار ملی مترو به مراحل پایانی تست‌های فنی و اخذ مجوز بهره‌برداری رسیده است. در مرحله اخذ مجوز اولیه فقط ۳ مرحله تست دیگر باقی مانده که انتظار می‌رود تست‌های باقیمانده تا اوایل تابستان یا موقتیت پشت سر گذاشته شده و اخذ استانداردهای لازم، فرایند تولید انبوه قطار ملی مترو از نیمه دوم امسال در شرت‌واگن‌سازی تهران آغاز شود.

پرداخت کرایه اتوبوس با استفاده از تلفن همراه

اگر شما هم جزو آن گروه از مسافران اتوبوس‌های شهری هستید که به دنبال راهکار بهتر برای پرداخت کرایه اتوبوس‌اند، خبر جدید و خوشایند دیگری در این خصوص با استفاده از تلفن همراه را از دست ندهید. در این زمینه، جلسه آموزشی پلیس‌کینشن پذیرش بلیت

تک‌مسافره در خطوط اتوبوس تندروی تهران (BRT) برگزار و در آن کارشناسان سازمان فاوا صنم معرفی ویژگی‌های کاربردی این پلیس‌کینشن نحوه کار با آن را به مدیران، متصدیان و بیمانکاران طرف قرارداد شرکت واحد اتوبوسرانی تهران آموزش داده و دسترسی لازم به افراد طرف قرارداد اعطاشد. این پلیس‌کینشن در راستای فراهم کردن زیرساخت یکپارچه برای نظارت بر روند پرداخت کرایه در خطوط اتوبوس تندروی تهران (BRT) طراحی شده است.

اجتماع باشکوه در میدان خراسان

ساعت ۸ شب دوشنبه هشتم خرداد، در آستانه سالاروز میلاد امام ز(ع.ا)، امام هشتم شیعیان، جمع کثیری از مردم تهران، خوشانان و با میدان خراسان و معابر و خیابان‌های اطراف ایستادند تا در اجتماع بزرگ امام ز(ع.ا)، شرکت کنند. بر نامه‌ها قرائت قرآن و صلوات خاصه امام ز(ع.ا) با حضور خادم‌یاران آستان قدس آغاز شد. نورافشانی، سخنرانی حجت‌الاسلام شهاب مرادی و اجرای سرود خواهر و برادری مداحان اهل بیت(ع) از دیگر بخش‌های اجتماع بزرگ امام ز(ع.ا) می‌باشد. در ادامه شعرخوانی فرشته سعادت حسینی، خواهر شهید مرزبان با عنوان «خواهر و برادری» را که عنوان این پوشش مردمی بود، شاهد بودیم. از تین سرایداران و خواهرش که پدر و مادرشان را در عملیات فروردینی سال گذشته در شاهچراغ از دست داده بودند، هم در این مراسم حضور داشتند و به‌عنوان یک خواهر و برادر انگواز از آنها تجلیل شد.

نامگذاری خیابانی در مشهد به نام «ابومهدی المهنسی»

در روزهای پایانی این هفته هم خبری از شهید شهید رسید و اعلام شد که خیابانی در مشهد به نام «ابومهدی المهنسی» نامگذاری شده است. به گفته موسسی الرضا حاجبی بگلو، نایب‌رئیس و سخنگوی شورای شهر مشهد در راستای نامگذاری

و مزین شدن خیابان‌ها و معابر شهر مشهد به نام شهدای گرانقدر در هشتادمین جلسه علنی شورای شهر مشهد تصویب شد تا بلوار صابر منشعب از بزرگراه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، حد فاصل میدان احسان تا میدان شهدای نیروی هوایی به نام «شهید ابومهدی المهنسی» نامگذاری شود.

آماده‌سازی حرم مطهر امام خمینی (ره) برای میزبانی از زائران
سالروز رحلت جانشین‌بنیانگذار جمهوری اسلامی نزدیک است و از این رو عملیات آماده‌سازی حرم مطهر برای برگزاری مراسم سی و چهارمین سالگرد ارتحال امام راحل در حال اجراست. به همین منظور، آماده‌سازی محوطه پیش‌بینی شده برای، برپایی ایستگاه‌های فرهنگی، صلواتی و پذیرایی از زائران در حال انجام است.

تعطیلی میدان میوه و تره بار تهران
برای روز‌های تعطیل پیش رو مدنظر داشته‌باشید که میادین میوه و تره بار شهرداری تهران یکشنبه ۱۴ خرداد تعطیل است. سازمان مدیریت پیش‌بینی شهرداری تهران با صدور اطلاعیه‌ای، ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن سالروز ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره) به شهروندان اعلام کرد تمام میادین و بازارهای میوه و تره بار روز یکشنبه ۱۴ خرداد مصادف با ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره) تعطیل است.

همه‌شهری